
II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 6 JOEL G GARCIA DOMINGUEZ SENIOR CLUB CLATOR OROTAVA M 32'21''

2 3 DIEGO MARTIN MARTIN JUNIOR/PROMESA CD HILERA M 32'35''

3 5 ALEX RODRÍGUEZ TYNNINEN JUNIOR/PROMESA TRECUS DOMINGO ALONSO M 34'32''

4 113 MARCOS GONZALEZ RODRIGUEZ JUNIOR/PROMESA C.A OROTAVA M 34'55''

5 4 ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ JUNIOR/PROMESA CD HILERA M 35'11''

6 7 SABBAS DE PAZ PÉREZ JUNIOR/PROMESA C.D. HILERA M 35'17''

7 27 PABLO RAMÓN GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ JUNIOR/PROMESA LOS LLANOS ACERO M 35'18''

8 76 JOSÉ JUAN PÉREZ MARTÍN VETERANO A ARIDANE TRAIL M 37'49''

9 33 SAÚL YERAY HERNÁNDEZ MARTÍN SENIOR KALANDRAKAS TRAIL M 39'0''

10 9 JUAN JOSÉ ARROCHA GONZÁLEZ VETERANO A CD CORREAYO SPAR TENERIFE M 39'5''

11 121 SAMUEL HERNANDEZ PEDRIANES JUNIOR/PROMESA GARAFIA INFINITA M 39'12''

12 18 JOSÉ DANIEL MARTÍN BARTOLOMÉ JUNIOR/PROMESA GARAFIA INFINITA M 39'17''

13 57 GIULIO DEMICHELIS VETERANO A C.M. LAURISILVA M 39'28''

14 29 JOSE MANUEL ABREU PEREZ SENIOR CABRA TRAIL M 39'55''

15 78 STIVEN RODRIGUEZ PEREZ SENIOR CLUB BAGATAZO M 40'10''

16 23 EMERIO HENRIQUEZ MARTIN SENIOR INDEPENDIENTE M 40'14''

17 47 ADAY HERNANDEZ PEREZ JUNIOR/PROMESA FUENKATRAIL M 40'16''

18 52 IRENE LORENZO HERNÁNDEZ JUNIOR/PROMESA CLUB ATLETISMO CLATOR OROTAVA F 40'22''

19 104 LUIS BRAULIO HERNANDEZ LOPEZ VETERANO B INDEPENDIENTE M 40'40''

20 20 JAVIER ESTEBAN CECILIA JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE M 40'57''

21 24 FIDEL MUÑIZ BRENES VETERANO A ARIDANE TRAIL M 41'13''

22 53 JANINE SCHOTT VETERANA A CLATOR F 41'17''

23 86 MIGUEL PÉREZ ARROCHA SENIOR CLUB SEGUIDORES RUNING SC M 41'35''

24 43 RUBEN LUGO SENIOR INDEPENDIENTE M 41'51''

25 112 JOSE P PEREZ RODRIGUEZ VETERANO B TRECUS DOMINGO ALONSO M 42'42''

26 51 ROBERTO LÓPEZ LÓPEZ JUNIOR/PROMESA C.D. HILERA M 43'24''

27 15 ALEXANDER TORRES GONZÁLEZ SENIOR PALIBA M 43'30''

28 88 OLIVER SANTANA RODRIGUEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 43'43''

29 13 MARCELO RODRÍGUEZ MUROS VETERANO A INDEPENDIENTE M 43'43''

30 117 WENDY ACOSTA GARCIA SENIOR TEAM KN SPORT F 44'6''

31 68 JAVIER JESÚS MONTESINO ACOSTA VETERANO A CD ALDAKE EXTREME M 44'31''

32 42 MANUEL FERNÁNDEZ HERNANDEZ VETERANO B TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA M 44'39''

33 99 JOSÉ RICARDO CAMACHO VERA VETERANO A CLUB BAYANA M 44'51''

34 25 SAMUEL PÉREZ  HERNÁDEZ SENIOR C. D. RIQUEZA NATURAL M 45'10''

35 2 SOLVEIG HORN VETERANA B CD TRAJOCADE MB CANARIAS F 45'27''

36 62 DIEGO CARMONA MARTIN MASTER TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA M 45'41''

37 120 HECTOR PEREZ LORENZO SENIOR INDEPENDIENTE M 46'6''

38 95 MANUEL ÁNGEL DÍAZ HERNÁNDEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 46'21''

39 44 IVAN DIAZ HERNANDEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 46'21''

40 108 LUIS MOLERO VETERANO A LAUDERDALE LIMPERS M 46'22''

41 77 VICTOR CALEN RODRIGUEZ PEREZ SENIOR CLUB BAGATAZO M 46'39''

42 92 ENRIQUE VALDES RODRIGUEZ SENIOR INDEPENDIENTE M 46'40''

43 69 JOSUE HERNANDEZ HERRERA JUNIOR/PROMESACD RIVEROL RUNNING LA PALMA PRINCESS HOTELS M 46'50''

44 8 ANA ROMERO CEPEDELLO SENIOR CD CORREAYO SPAR TENERIFE F 47'30''

45 49 CRISTINA LEÓN GARCÍA VETERANA A INDEPENDIENTE F 47'41''

CLASIFICACION GENERAL 10K (10:00)
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II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS
46 30 ELENA LÓPEZ HERNÁNDEZ JUNIOR/PROMESA C.D. HILERA F 48'8''

47 122 SANDRA DIAZ PEREZ VETERANA A INDEPENDIENTE F 48'13''

48 70 SERGIO CONCEPCIÓN HERRERA JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE M 48'20''

49 114 MIGUEL A GARCIA GOTERA VETERANO B RIVEROL RUNINNG M 48'33''

50 96 JUAN JOSÉ HERNÁNDEZ BAREA SENIOR INDEPENDIENTE M 48'38''

51 54 FEDERICO MARCOS LOZANO BRUCK VETERANO A CD RIVEROL RUNNING LA PALMA PRINCESS HOTELS M 48'39''

52 28 CÉSAR DE PAZ.MESA VETERANO A TRECUS M 49'13''

53 11 ANTONIO JORGE GUTIERREZ RODRÍGUEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 49'21''

54 79 AUREA LEAL SALAS SENIOR ARIDANE TRAIL F 49'43''

55 16 ERNESTO FELIPE RODRIGUEZ VETERANO B CAMINANTES EL ATAJO M 49'59''

56 58 JUAN JOSE MARTIN PEREZ VETERANO B INDEPENDIENTE M 50'5''

57 111 JOENDY CONCEPCION PEREZ SENIOR TRECUS DOMINGO ALONSO M 51'27''

58 107 RACHEL MCALEESE SENIOR LAUDERDALE LIMPERS F 51'31''

59 84 PEDRO MIGUEL PEREZ MARTIN MASTER CLUB SEGUIDORES RUNING SC M 51'43''

60 17 MARIA HISBEL ZAPATA LORENZO VETERANA A INDEPENDIENTE F 51'46''

61 64 MANUEL FERNÁNDEZ  PËREZ MASTER CAMINANTES EL ATAJO M 52'33''

62 56 MARIA JOSE DIAZ QUINTEIRO VETERANA B C.M. LAURISILVA F 52'37''

63 59 JOSE ALEJANDRO MARTIN BARBUZANO SENIOR CLUB DEPORTIVO ARIDANE TRAIL M 52'47''

64 65 MARIA C CONCEPCION BARRANCO VETERANA B INDEPENDIENTE F 52'59''

65 83 DANIELA CALERO KOURY JUNIOR/PROMESA ARIDANE TRAIL F 53'30''

66 22 RAFAEL HERNANDEZ PAZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 53'53''

67 12 ESTELA HERNÁNDEZ CRUZ SENIOR INDEPENDIENTE F 54'2''

68 63 RICARDO BRITO FERNÁNDEZ VETERANO A ARIDANE TRAIL M 54'16''

69 10 JUAN SEMITIEL SAORIN VETERANO A INDEPENDIENTE M 55'24''

70 38 DANILO PEREZ DIAZ SENIOR CD TRAJOCADE MB CANARIAS M 55'34''

71 41 ANA B. PÉREZ MARTIN VETERANA B TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA F 55'42''

72 45 FELIX MANUEL RODRIGUEZ CONCEPCION VETERANO B CD TRAJOCADE MBCANARIAS M 55'52''

73 93 EMILIO MIGUEL PEREZ RODRIGUEZ SENIOR INDEPENDIENTE M 56'5''

74 74 KEVIN REMEDIOS RODRIGUEZ JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE M 56'24''

75 73 ADAY RODRIGUEZ HERNANDEZ JUNIOR/PROMESA MACHUKUKU RUNING M 56'24''

76 105 FÁTIMA PILAR GONZALES PÉREZ VETERANA ACLUB DEPORTIVO SEGUIDORES RUNNING S\C DE LA PALMAF 56'51''

77 106 CLAUDIO HERRERA HERNANDEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 56'54''

78 72 RAQUEL KOURY MARTIN VETERANA A ARIDANE TRAIL F 57'0''

79 102 MAVE MARTIN RODRÍGUEZ VETERANA A INDEPENDIENTE F 57'4''

80 81 LAURA PÉREZ FUENTES JUNIOR/PROMESA ARIDANE TRAIL F 57'41''

81 98 NIEVES BELEN HERNANDEZ RODRIGUEZ VETERANA A C.D. HILERA F 58'3''

82 97 JOSE LUIS SAN FIEL LOPEZ VETERANO A C.D. HILERA M 58'3''

83 50 YAREY FERNÁNDEZ CABRERA JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE M 58'6''

84 19 ROCÍO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE F 59'0''

85 82 MARIA ACOSTA PEREZ SENIOR INDEPENDIENTE F 59'14''

86 89 DAVID RODRIGUEZ ALVAREZ VETERANO A ARIDANE TRAIL M 59'31''

87 103 BELEN CONCEPCIÓN ALVAREZ VETERANA A INDEPENDIENTE F 59'36''

88 32 VICTORINO CAMACHO RAMOS MASTER ARIDANE TRAIL M 1h0'8''

89 34 VERONICA DIAZ GARCÍA JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE F 1h0'16''

90 21 RAQUEL ÁLVAREZ GUERRA JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE F 1h0'23''

91 118 ROCIO FERRER PADRON VETERANA A INDEPENDIENTE F 1h0'29''

92 85 SARA CUCCU JUNIOR/PROMESA ARIDANE TRAIL F 1h0'30''
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II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS
93 46 MARIA AIDA PEREZ HERRERA VETERANA B INDEPENDIENTE F 1h0'32''

94 26 ALICIA CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ VETERANA A DEVILISH SWIMMING LA PALMA F 1h0'34''

95 119 OCTAVIO FERRAZ CABRERA VETERANO A ALDAKE EXTREM M 1h0'37''

96 37 CARSTEN VALDEN VETERANO B INDEPENDENT M 1h2'44''

97 36 CRISTABEL QUINTERO RODRÍGUEZ JUNIOR/PROMESA C.D RIVEROL RUNNING F 1h3'11''

98 40 ANA ESTHER RODRIGUEZ LORENZO VETERANA A CD TRAJOCADE MB CANARIAS F 1h3'47''

99 67 TAITIARE HERNÁNDEZ SEINERO JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE F 1h8'31''

100 75 ARTURO PÉREZ FERRAZ MASTER ARIDANE TRAIL M 1h9'37''

101 94 NAGAI ACOSTA AFONSO SENIOR SEGUIDORES RUNNING S/C DE LA PALMA M 1h11'5''

102 55 HANS PEDERSEN MASTER INDEOPENDIENTE M 1h12'31''

103 66 MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ VETERANA B CAMINANTES EL ATAJO F 1h13'35''

104 60 MIGUEL ABREU HERNANDEZ VETERANO A CAMINANTES EL ATAJO M 1h15'17''

105 61 ELENA MELINI LOPEZ SENIOR CAMINANTES EL ATAJO F 1h15'16''

106 115 NAIROBI FELIPE REMEDIOS SENIOR CAMINANTES EL ATAJO F 1h15'16''

107 100 YURENA PÉREZ VERA SENIORCLUB DEPORTIVO SEGUIDORES RUNNING S/C DE LA PALMAF 1h25'3''

108 101 JESSICA PEREZ ARROCHA SENIORCLUB DEPORTIVO SEGUIDORES RUNNING S/C DE LA PALMAF 1h25'7''

109 14 FATIMA PEREZ MENDEZ SENIOR ATLETAS SIN FRONTERAS F 1h28´35´´
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II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 4* JORGE GONZÁLEZ PÉREZ SENIOR TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA M 1h24'17''

2 7* JORGE JESÚS PULIDO PÉREZ VETERANO A CLUB BAGATAZO M 1h29'35''

3 3* FERMIN HERNANDEZ RODRIGUEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 1h30'26''

4 19* JONAY LEAL ALONSO SENIOR TRECUS DOMINGO ALONSO M 1h31'3''

5 16* JOSUE SOCORRO LEDESMA SENIOR INDEPENDIENTE M 1h36'58''

6 2* JORGE VIDAL HERRERA ORTEGA VETERANO A CD RIVEROL RUNNING LA PALMA PRINCESS HOTELS M 1h39'1''

7 13* JUAN JESUS MORERA RIVERO JUNIOR/PROMESA CD HILERA M 1h44'1''

8 9* NÉSTOR GONZALEZ VALIDO JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE M 1h44'2''

9 24* GABRIEL ESPINO MORALES VETERANO B FUERTEVENTURA M 1h44'37''

10 25* ISMAEL MARTORELL MACHADO SENIOR CD RIVEROL RUNNING LA PALMA PRINCESS HOTELS M 1h44'32''

11 14* JESUS DE LEON ROCHA VETERANO A C.D. TRAJOCADE MB CANARIAS M 1h45'31''

12 17* RAYCO CÁCERES  PÉREZ SENIOR C.D. TRAJOCADE MB CANARIAS M 1h45'50''

13 11* CARLOS TOMAS ABREU RODRIGUEZ VETERANO A CANARIAS LIBRE M 1h47'30''

14 10* ALFREDO CONCEPCION MARTIN VETERANO B INDEPENDIENTE M 1h49'3''

15 26* JUAN VARA GONZALEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 1h49'18''

16 5* ALEJANDRO DIAZ CAMACHO JUNIOR/PROMESA TRITOPO OLEAJE SPORT M 1h51'3''

17 12* VICENTE CAPOTE MARTIN VETERANO A INDEPENDIENTE M 1h51'30''

18 1* AURELIA PEREZ FREZNZIM VETERANA B TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA F 1h51'38''

19 21* ANDREI PREDA SENIOR INDEPENDIENTE M 1h56'42''

20 8* DANIEL ISAAC RODRIGUEZ DE PAZ SENIOR ARIDANE TRAIL M 1h58'5''

21 28* CATALINA CLARA MORA RODRÍGUEZ VETERANA B INDEPENDIENTE F 2h0'5''

22 27* GOYO HERNÁNDEZ ACOSTA VETERANO B INDEPENDIENTE M 2h0'47''

23 22* MARTA ARBOLI VALLS SENIOR INDEPENDIENTE F 2h10'22''

24 6* THOMAS ÁLVAREZ RIVAS JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE M 2h11'23''

25 29* BENJAMIN CLAUSSNER VETERANO A UNABHÄNGIG M 2h12'42''

CLASIFICACION GENERAL 21K (10:00)
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II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 52 IRENE LORENZO HERNÁNDEZ JUNIOR/PROMESA CLUB ATLETISMO CLATOR OROTAVA F 40'22''

2 30 ELENA LÓPEZ HERNÁNDEZ JUNIOR/PROMESA C.D. HILERA F 48'8''

3 83 DANIELA CALERO KOURY JUNIOR/PROMESA ARIDANE TRAIL F 53'30''

4 81 LAURA PÉREZ FUENTES JUNIOR/PROMESA ARIDANE TRAIL F 57'41''

5 19 ROCÍO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE F 59'0''

6 34 VERONICA DIAZ GARCÍA JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE F 1h0'16''

7 21 RAQUEL ÁLVAREZ GUERRA JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE F 1h0'23''

8 85 SARA CUCCU JUNIOR/PROMESA ARIDANE TRAIL F 1h0'30''

9 36 CRISTABEL QUINTERO RODRÍGUEZ JUNIOR/PROMESA C.D RIVEROL RUNNING F 1h3'11''

10 67 TAITIARE HERNÁNDEZ SEINERO JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE F 1h8'31''

CLASIFICACION JUNIOR/PROMESA FEMENINO 10K
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II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 117 WENDY ACOSTA GARCIA SENIOR TEAM KN SPORT F 44'6''

2 8 ANA ROMERO CEPEDELLO SENIOR CD CORREAYO SPAR TENERIFE F 47'30''

3 79 AUREA LEAL SALAS SENIOR ARIDANE TRAIL F 49'43''

4 107 RACHEL MCALEESE SENIOR LAUDERDALE LIMPERS F 51'31''

5 12 ESTELA HERNÁNDEZ CRUZ SENIOR INDEPENDIENTE F 54'2''

6 82 MARIA ACOSTA PEREZ SENIOR INDEPENDIENTE F 59'14''

7 61 ELENA MELINI LOPEZ SENIOR CAMINANTES EL ATAJO F 1h15'16''

8 115 NAIROBI FELIPE REMEDIOS SENIOR CAMINANTES EL ATAJO F 1h15'16''

9 100 YURENA PÉREZ VERA SENIORCLUB DEPORTIVO SEGUIDORES RUNNING S/C DE LA PALMAF 1h25'3''

10 101 JESSICA PEREZ ARROCHA SENIORCLUB DEPORTIVO SEGUIDORES RUNNING S/C DE LA PALMAF 1h25'7''

11 14 FATIMA PEREZ MENDEZ SENIOR ATLETAS SIN FRONTERAS F 1h28'35''

CLASIFICACION SENIOR FEMENINO 10K
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II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 53 JANINE SCHOTT VETERANA A CLATOR F 41'17''

2 49 CRISTINA LEÓN GARCÍA VETERANA A INDEPENDIENTE F 47'41''

3 122 SANDRA DIAZ PEREZ VETERANA A INDEPENDIENTE F 48'13''

4 17 MARIA HISBEL ZAPATA LORENZO VETERANA A INDEPENDIENTE F 51'46''

5 105 FÁTIMA PILAR GONZALES PÉREZ VETERANA ACLUB DEPORTIVO SEGUIDORES RUNNING S\C DE LA PALMAF 56'51''

6 72 RAQUEL KOURY MARTIN VETERANA A ARIDANE TRAIL F 57'0''

7 102 MAVE MARTIN RODRÍGUEZ VETERANA A INDEPENDIENTE F 57'4''

8 98 NIEVES BELEN HERNANDEZ RODRIGUEZ VETERANA A C.D. HILERA F 58'3''

9 103 BELEN CONCEPCIÓN ALVAREZ VETERANA A INDEPENDIENTE F 59'36''

10 118 ROCIO FERRER PADRON VETERANA A INDEPENDIENTE F 1h0'29''

11 26 ALICIA CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ VETERANA A DEVILISH SWIMMING LA PALMA F 1h0'34''

12 40 ANA ESTHER RODRIGUEZ LORENZO VETERANA A CD TRAJOCADE MB CANARIAS F 1h3'47''

CLASIFICACION VETERANA A FEMENINO 10K
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II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 2 SOLVEIG HORN VETERANA B CD TRAJOCADE MB CANARIAS F 45'27''

2 56 MARIA JOSE DIAZ QUINTEIRO VETERANA B C.M. LAURISILVA F 52'37''

3 65 MARIA C CONCEPCION BARRANCO VETERANA B INDEPENDIENTE F 52'59''

4 41 ANA B. PÉREZ MARTIN VETERANA B TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA F 55'42''

5 46 MARIA AIDA PEREZ HERRERA VETERANA B INDEPENDIENTE F 1h0'32''

6 66 MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ VETERANA B CAMINANTES EL ATAJO F 1h13'35''

CLASIFICACION VETERANA B FEMENINO 10K
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II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 3 DIEGO MARTIN MARTIN JUNIOR/PROMESA CD HILERA M 32'35''

2 5 ALEX RODRÍGUEZ TYNNINEN JUNIOR/PROMESA TRECUS DOMINGO ALONSO M 34'32''

3 113 MARCOS GONZALEZ RODRIGUEZ JUNIOR/PROMESA C.A OROTAVA M 34'55''

4 4 ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ JUNIOR/PROMESA CD HILERA M 35'11''

5 7 SABBAS DE PAZ PÉREZ JUNIOR/PROMESA C.D. HILERA M 35'17''

6 27 PABLO RAMÓN GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ JUNIOR/PROMESA LOS LLANOS ACERO M 35'18''

7 121 SAMUEL HERNANDEZ PEDRIANES JUNIOR/PROMESA GARAFIA INFINITA M 39'12''

8 18 JOSÉ DANIEL MARTÍN BARTOLOMÉ JUNIOR/PROMESA GARAFIA INFINITA M 39'17''

9 47 ADAY HERNANDEZ PEREZ JUNIOR/PROMESA FUENKATRAIL M 40'16''

10 20 JAVIER ESTEBAN CECILIA JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE M 40'57''

11 51 ROBERTO LÓPEZ LÓPEZ JUNIOR/PROMESA C.D. HILERA M 43'24''

12 69 JOSUE HERNANDEZ HERRERA JUNIOR/PROMESACD RIVEROL RUNNING LA PALMA PRINCESS HOTELS M 46'50''

13 70 SERGIO CONCEPCIÓN HERRERA JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE M 48'20''

14 74 KEVIN REMEDIOS RODRIGUEZ JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE M 56'24''

15 73 ADAY RODRIGUEZ HERNANDEZ JUNIOR/PROMESA MACHUKUKU RUNING M 56'24''

16 50 YAREY FERNÁNDEZ CABRERA JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE M 58'6''

CLASIFICACION JUNIOR/PROMESA MASCULINO 10K
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II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 62 DIEGO CARMONA MARTIN MASTER TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA M 45'41''

2 84 PEDRO MIGUEL PEREZ MARTIN MASTER CLUB SEGUIDORES RUNING SC M 51'43''

3 64 MANUEL FERNÁNDEZ  PËREZ MASTER CAMINANTES EL ATAJO M 52'33''

4 32 VICTORINO CAMACHO RAMOS MASTER ARIDANE TRAIL M 1h0'8''

5 75 ARTURO PÉREZ FERRAZ MASTER ARIDANE TRAIL M 1h9'37''

6 55 HANS PEDERSEN MASTER INDEOPENDIENTE M 1h12'31''

CLASIFICACION MASTER MASCULINO 10K
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II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 6 JOEL G GARCIA DOMINGUEZ SENIOR CLUB CLATOR OROTAVA M 32'21''

2 33 SAÚL YERAY HERNÁNDEZ MARTÍN SENIOR KALANDRAKAS TRAIL M 39'0''

3 29 JOSE MANUEL ABREU PEREZ SENIOR CABRA TRAIL M 39'55''

4 78 STIVEN RODRIGUEZ PEREZ SENIOR CLUB BAGATAZO M 40'10''

5 23 EMERIO HENRIQUEZ MARTIN SENIOR INDEPENDIENTE M 40'14''

6 86 MIGUEL PÉREZ ARROCHA SENIOR CLUB SEGUIDORES RUNING SC M 41'35''

7 43 RUBEN LUGO SENIOR INDEPENDIENTE M 41'51''

8 15 ALEXANDER TORRES GONZÁLEZ SENIOR PALIBA M 43'30''

9 25 SAMUEL PÉREZ  HERNÁDEZ SENIOR C. D. RIQUEZA NATURAL M 45'10''

10 120 HECTOR PEREZ LORENZO SENIOR INDEPENDIENTE M 46'6''

11 77 VICTOR CALEN RODRIGUEZ PEREZ SENIOR CLUB BAGATAZO M 46'39''

12 92 ENRIQUE VALDES RODRIGUEZ SENIOR INDEPENDIENTE M 46'40''

13 96 JUAN JOSÉ HERNÁNDEZ BAREA SENIOR INDEPENDIENTE M 48'38''

14 111 JOENDY CONCEPCION PEREZ SENIOR TRECUS DOMINGO ALONSO M 51'27''

15 59 JOSE ALEJANDRO MARTIN BARBUZANO SENIOR CLUB DEPORTIVO ARIDANE TRAIL M 52'47''

16 38 DANILO PEREZ DIAZ SENIOR CD TRAJOCADE MB CANARIAS M 55'34''

17 93 EMILIO MIGUEL PEREZ RODRIGUEZ SENIOR INDEPENDIENTE M 56'5''

18 94 NAGAI ACOSTA AFONSO SENIOR SEGUIDORES RUNNING S/C DE LA PALMA M 1h11'5''

CLASIFICACION SENIOR MASCULINO 10K
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II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 76 JOSÉ JUAN PÉREZ MARTÍN VETERANO A ARIDANE TRAIL M 37'49''

2 9 JUAN JOSÉ ARROCHA GONZÁLEZ VETERANO A CD CORREAYO SPAR TENERIFE M 39'5''

3 57 GIULIO DEMICHELIS VETERANO A C.M. LAURISILVA M 39'28''

4 24 FIDEL MUÑIZ BRENES VETERANO A ARIDANE TRAIL M 41'13''

5 88 OLIVER SANTANA RODRIGUEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 43'43''

6 13 MARCELO RODRÍGUEZ MUROS VETERANO A INDEPENDIENTE M 43'43''

7 68 JAVIER JESÚS MONTESINO ACOSTA VETERANO A CD ALDAKE EXTREME M 44'31''

8 99 JOSÉ RICARDO CAMACHO VERA VETERANO A CLUB BAYANA M 44'51''

9 95 MANUEL ÁNGEL DÍAZ HERNÁNDEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 46'21''

10 44 IVAN DIAZ HERNANDEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 46'21''

11 108 LUIS MOLERO VETERANO A LAUDERDALE LIMPERS M 46'22''

12 54 FEDERICO MARCOS LOZANO BRUCK VETERANO A CD RIVEROL RUNNING LA PALMA PRINCESS HOTELS M 48'39''

13 28 CÉSAR DE PAZ.MESA VETERANO A TRECUS M 49'13''

14 11 ANTONIO JORGE GUTIERREZ RODRÍGUEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 49'21''

15 22 RAFAEL HERNANDEZ PAZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 53'53''

16 63 RICARDO BRITO FERNÁNDEZ VETERANO A ARIDANE TRAIL M 54'16''

17 10 JUAN SEMITIEL SAORIN VETERANO A INDEPENDIENTE M 55'24''

18 106 CLAUDIO HERRERA HERNANDEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 56'54''

19 97 JOSE LUIS SAN FIEL LOPEZ VETERANO A C.D. HILERA M 58'3''

20 89 DAVID RODRIGUEZ ALVAREZ VETERANO A ARIDANE TRAIL M 59'31''

21 119 OCTAVIO FERRAZ CABRERA VETERANO A ALDAKE EXTREM M 1h0'37''

22 60 MIGUEL ABREU HERNANDEZ VETERANO A CAMINANTES EL ATAJO M 1h15'17''

CLASIFICACION VETERANO A MASCULINO 10K

12/24



II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 104 LUIS BRAULIO HERNANDEZ LOPEZ VETERANO B INDEPENDIENTE M 40'40''

2 112 JOSE P PEREZ RODRIGUEZ VETERANO B TRECUS DOMINGO ALONSO M 42'42''

3 42 MANUEL FERNÁNDEZ HERNANDEZ VETERANO B TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA M 44'39''

4 114 MIGUEL A GARCIA GOTERA VETERANO B RIVEROL RUNINNG M 48'33''

5 16 ERNESTO FELIPE RODRIGUEZ VETERANO B CAMINANTES EL ATAJO M 49'59''

6 58 JUAN JOSE MARTIN PEREZ VETERANO B INDEPENDIENTE M 50'5''

7 45 FELIX MANUEL RODRIGUEZ CONCEPCION VETERANO B CD TRAJOCADE MBCANARIAS M 55'52''

8 37 CARSTEN VALDEN VETERANO B INDEPENDENT M 1h2'44''

CLASIFICACION VETERANO B MASCULINO 10K

13/24



II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 22* MARTA ARBOLI VALLS SENIOR INDEPENDIENTE F 2h10'22''

CLASIFICACION SENIOR FEMENINO 21K 

14/24



II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 13* JUAN JESUS MORERA RIVERO JUNIOR/PROMESA CD HILERA M 1h44'1''

2 9* NÉSTOR GONZALEZ VALIDO JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE M 1h44'2''

3 5* ALEJANDRO DIAZ CAMACHO JUNIOR/PROMESA TRITOPO OLEAJE SPORT M 1h51'3''

4 6* THOMAS ÁLVAREZ RIVAS JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE M 2h11'23''

CLASIFICACION 21K JUNIOR PROMESA MASCULINO

15/24



II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 4* JORGE GONZÁLEZ PÉREZ SENIOR TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA M 1h24'17''

2 19* JONAY LEAL ALONSO SENIOR TRECUS DOMINGO ALONSO M 1h31'3''

3 16* JOSUE SOCORRO LEDESMA SENIOR INDEPENDIENTE M 1h36'58''

4 25* ISMAEL MARTORELL MACHADO SENIOR CD RIVEROL RUNNING LA PALMA PRINCESS HOTELS M 1h44'32''

5 17* RAYCO CÁCERES  PÉREZ SENIOR C.D. TRAJOCADE MB CANARIAS M 1h45'50''

6 21* ANDREI PREDA SENIOR INDEPENDIENTE M 1h56'42''

7 8* DANIEL ISAAC RODRIGUEZ DE PAZ SENIOR ARIDANE TRAIL M 1h58'5''

CLASIFICACION  21K SENIOR MASCULINO

16/24



II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 7* JORGE JESÚS PULIDO PÉREZ VETERANO A CLUB BAGATAZO M 1h29'35''

2 3* FERMIN HERNANDEZ RODRIGUEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 1h30'26''

3 2* JORGE VIDAL HERRERA ORTEGA VETERANO A CD RIVEROL RUNNING LA PALMA PRINCESS HOTELS M 1h39'1''

4 14* JESUS DE LEON ROCHA VETERANO A C.D. TRAJOCADE MB CANARIAS M 1h45'31''

5 11* CARLOS TOMAS ABREU RODRIGUEZ VETERANO A CANARIAS LIBRE M 1h47'30''

6 26* JUAN VARA GONZALEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 1h49'18''

7 12* VICENTE CAPOTE MARTIN VETERANO A INDEPENDIENTE M 1h51'30''

CLASIFICACION  21K VETERANO A MASCULINO

17/24



II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 24* GABRIEL ESPINO MORALES VETERANO B FUERTEVENTURA M 1h44'37''

2 10* ALFREDO CONCEPCION MARTIN VETERANO B INDEPENDIENTE M 1h49'3''

3 27* GOYO HERNÁNDEZ ACOSTA VETERANO B INDEPENDIENTE M 2h0'47''

CLASIFICACION 21K VETERANO B

18/24



II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 1* AURELIA PEREZ FREZNZIM VETERANA B TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA F 1h51'38''

2 28* CATALINA CLARA MORA RODRÍGUEZ VETERANA B INDEPENDIENTE F 2h0'5''

CLASIFICACION 21K VETERANA B 

19/24



II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 6 JOEL G GARCIA DOMINGUEZ SENIOR CLUB CLATOR OROTAVA M 32'21''

2 3 DIEGO MARTIN MARTIN JUNIOR/PROMESA CD HILERA M 32'35''

3 5 ALEX RODRÍGUEZ TYNNINEN JUNIOR/PROMESA TRECUS DOMINGO ALONSO M 34'32''

4 113 MARCOS GONZALEZ RODRIGUEZ JUNIOR/PROMESA C.A OROTAVA M 34'55''

5 4 ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ JUNIOR/PROMESA CD HILERA M 35'11''

6 7 SABBAS DE PAZ PÉREZ JUNIOR/PROMESA C.D. HILERA M 35'17''

7 27 PABLO RAMÓN GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ JUNIOR/PROMESA LOS LLANOS ACERO M 35'18''

8 76 JOSÉ JUAN PÉREZ MARTÍN VETERANO A ARIDANE TRAIL M 37'49''

9 33 SAÚL YERAY HERNÁNDEZ MARTÍN SENIOR KALANDRAKAS TRAIL M 39'0''

10 9 JUAN JOSÉ ARROCHA GONZÁLEZ VETERANO A CD CORREAYO SPAR TENERIFE M 39'5''

11 121 SAMUEL HERNANDEZ PEDRIANES JUNIOR/PROMESA GARAFIA INFINITA M 39'12''

12 18 JOSÉ DANIEL MARTÍN BARTOLOMÉ JUNIOR/PROMESA GARAFIA INFINITA M 39'17''

13 57 GIULIO DEMICHELIS VETERANO A C.M. LAURISILVA M 39'28''

14 29 JOSE MANUEL ABREU PEREZ SENIOR CABRA TRAIL M 39'55''

15 78 STIVEN RODRIGUEZ PEREZ SENIOR CLUB BAGATAZO M 40'10''

16 23 EMERIO HENRIQUEZ MARTIN SENIOR INDEPENDIENTE M 40'14''

17 47 ADAY HERNANDEZ PEREZ JUNIOR/PROMESA FUENKATRAIL M 40'16''

18 104 LUIS BRAULIO HERNANDEZ LOPEZ VETERANO B INDEPENDIENTE M 40'40''

19 20 JAVIER ESTEBAN CECILIA JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE M 40'57''

20 24 FIDEL MUÑIZ BRENES VETERANO A ARIDANE TRAIL M 41'13''

21 86 MIGUEL PÉREZ ARROCHA SENIOR CLUB SEGUIDORES RUNING SC M 41'35''

22 43 RUBEN LUGO SENIOR INDEPENDIENTE M 41'51''

23 112 JOSE P PEREZ RODRIGUEZ VETERANO B TRECUS DOMINGO ALONSO M 42'42''

24 51 ROBERTO LÓPEZ LÓPEZ JUNIOR/PROMESA C.D. HILERA M 43'24''

25 15 ALEXANDER TORRES GONZÁLEZ SENIOR PALIBA M 43'30''

26 88 OLIVER SANTANA RODRIGUEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 43'43''

27 13 MARCELO RODRÍGUEZ MUROS VETERANO A INDEPENDIENTE M 43'43''

28 68 JAVIER JESÚS MONTESINO ACOSTA VETERANO A CD ALDAKE EXTREME M 44'31''

29 42 MANUEL FERNÁNDEZ HERNANDEZ VETERANO B TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA M 44'39''

30 99 JOSÉ RICARDO CAMACHO VERA VETERANO A CLUB BAYANA M 44'51''

31 25 SAMUEL PÉREZ  HERNÁDEZ SENIOR C. D. RIQUEZA NATURAL M 45'10''

32 62 DIEGO CARMONA MARTIN MASTER TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA M 45'41''

33 120 HECTOR PEREZ LORENZO SENIOR INDEPENDIENTE M 46'6''

34 95 MANUEL ÁNGEL DÍAZ HERNÁNDEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 46'21''

35 44 IVAN DIAZ HERNANDEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 46'21''

36 108 LUIS MOLERO VETERANO A LAUDERDALE LIMPERS M 46'22''

37 77 VICTOR CALEN RODRIGUEZ PEREZ SENIOR CLUB BAGATAZO M 46'39''

38 92 ENRIQUE VALDES RODRIGUEZ SENIOR INDEPENDIENTE M 46'40''

39 69 JOSUE HERNANDEZ HERRERA JUNIOR/PROMESACD RIVEROL RUNNING LA PALMA PRINCESS HOTELS M 46'50''

40 70 SERGIO CONCEPCIÓN HERRERA JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE M 48'20''

41 114 MIGUEL A GARCIA GOTERA VETERANO B RIVEROL RUNINNG M 48'33''

42 96 JUAN JOSÉ HERNÁNDEZ BAREA SENIOR INDEPENDIENTE M 48'38''

43 54 FEDERICO MARCOS LOZANO BRUCK VETERANO A CD RIVEROL RUNNING LA PALMA PRINCESS HOTELS M 48'39''

44 28 CÉSAR DE PAZ.MESA VETERANO A TRECUS M 49'13''

45 11 ANTONIO JORGE GUTIERREZ RODRÍGUEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 49'21''

CLASIFICACION GENERAL 10K MASCULINO (10:00)

20/24



II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS
46 16 ERNESTO FELIPE RODRIGUEZ VETERANO B CAMINANTES EL ATAJO M 49'59''

47 58 JUAN JOSE MARTIN PEREZ VETERANO B INDEPENDIENTE M 50'5''

48 111 JOENDY CONCEPCION PEREZ SENIOR TRECUS DOMINGO ALONSO M 51'27''

49 84 PEDRO MIGUEL PEREZ MARTIN MASTER CLUB SEGUIDORES RUNING SC M 51'43''

50 64 MANUEL FERNÁNDEZ  PËREZ MASTER CAMINANTES EL ATAJO M 52'33''

51 59 JOSE ALEJANDRO MARTIN BARBUZANO SENIOR CLUB DEPORTIVO ARIDANE TRAIL M 52'47''

52 22 RAFAEL HERNANDEZ PAZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 53'53''

53 63 RICARDO BRITO FERNÁNDEZ VETERANO A ARIDANE TRAIL M 54'16''

54 10 JUAN SEMITIEL SAORIN VETERANO A INDEPENDIENTE M 55'24''

55 38 DANILO PEREZ DIAZ SENIOR CD TRAJOCADE MB CANARIAS M 55'34''

56 45 FELIX MANUEL RODRIGUEZ CONCEPCION VETERANO B CD TRAJOCADE MBCANARIAS M 55'52''

57 93 EMILIO MIGUEL PEREZ RODRIGUEZ SENIOR INDEPENDIENTE M 56'5''

58 74 KEVIN REMEDIOS RODRIGUEZ JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE M 56'24''

59 73 ADAY RODRIGUEZ HERNANDEZ JUNIOR/PROMESA MACHUKUKU RUNING M 56'24''

60 106 CLAUDIO HERRERA HERNANDEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 56'54''

61 97 JOSE LUIS SAN FIEL LOPEZ VETERANO A C.D. HILERA M 58'3''

62 50 YAREY FERNÁNDEZ CABRERA JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE M 58'6''

63 89 DAVID RODRIGUEZ ALVAREZ VETERANO A ARIDANE TRAIL M 59'31''

64 32 VICTORINO CAMACHO RAMOS MASTER ARIDANE TRAIL M 1h0'8''

65 119 OCTAVIO FERRAZ CABRERA VETERANO A ALDAKE EXTREM M 1h0'37''

66 37 CARSTEN VALDEN VETERANO B INDEPENDENT M 1h2'44''

67 75 ARTURO PÉREZ FERRAZ MASTER ARIDANE TRAIL M 1h9'37''

68 94 NAGAI ACOSTA AFONSO SENIOR SEGUIDORES RUNNING S/C DE LA PALMA M 1h11'5''

69 55 HANS PEDERSEN MASTER INDEOPENDIENTE M 1h12'31''

70 60 MIGUEL ABREU HERNANDEZ VETERANO A CAMINANTES EL ATAJO M 1h15'17''
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II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 52 IRENE LORENZO HERNÁNDEZ JUNIOR/PROMESA CLUB ATLETISMO CLATOR OROTAVA F 40'22''

2 53 JANINE SCHOTT VETERANA A CLATOR F 41'17''

3 117 WENDY ACOSTA GARCIA SENIOR TEAM KN SPORT F 44'6''

4 2 SOLVEIG HORN VETERANA B CD TRAJOCADE MB CANARIAS F 45'27''

5 8 ANA ROMERO CEPEDELLO SENIOR CD CORREAYO SPAR TENERIFE F 47'30''

6 49 CRISTINA LEÓN GARCÍA VETERANA A INDEPENDIENTE F 47'41''

7 30 ELENA LÓPEZ HERNÁNDEZ JUNIOR/PROMESA C.D. HILERA F 48'8''

8 122 SANDRA DIAZ PEREZ VETERANA A INDEPENDIENTE F 48'13''

9 79 AUREA LEAL SALAS SENIOR ARIDANE TRAIL F 49'43''

10 107 RACHEL MCALEESE SENIOR LAUDERDALE LIMPERS F 51'31''

11 17 MARIA HISBEL ZAPATA LORENZO VETERANA A INDEPENDIENTE F 51'46''

12 56 MARIA JOSE DIAZ QUINTEIRO VETERANA B C.M. LAURISILVA F 52'37''

13 65 MARIA C CONCEPCION BARRANCO VETERANA B INDEPENDIENTE F 52'59''

14 83 DANIELA CALERO KOURY JUNIOR/PROMESA ARIDANE TRAIL F 53'30''

15 12 ESTELA HERNÁNDEZ CRUZ SENIOR INDEPENDIENTE F 54'2''

16 41 ANA B. PÉREZ MARTIN VETERANA B TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA F 55'42''

17 105 FÁTIMA PILAR GONZALES PÉREZ VETERANA ACLUB DEPORTIVO SEGUIDORES RUNNING S\C DE LA PALMAF 56'51''

18 72 RAQUEL KOURY MARTIN VETERANA A ARIDANE TRAIL F 57'0''

19 102 MAVE MARTIN RODRÍGUEZ VETERANA A INDEPENDIENTE F 57'4''

20 81 LAURA PÉREZ FUENTES JUNIOR/PROMESA ARIDANE TRAIL F 57'41''

21 98 NIEVES BELEN HERNANDEZ RODRIGUEZ VETERANA A C.D. HILERA F 58'3''

22 19 ROCÍO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE F 59'0''

23 82 MARIA ACOSTA PEREZ SENIOR INDEPENDIENTE F 59'14''

24 103 BELEN CONCEPCIÓN ALVAREZ VETERANA A INDEPENDIENTE F 59'36''

25 34 VERONICA DIAZ GARCÍA JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE F 1h0'16''

26 21 RAQUEL ÁLVAREZ GUERRA JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE F 1h0'23''

27 118 ROCIO FERRER PADRON VETERANA A INDEPENDIENTE F 1h0'29''

28 85 SARA CUCCU JUNIOR/PROMESA ARIDANE TRAIL F 1h0'30''

29 46 MARIA AIDA PEREZ HERRERA VETERANA B INDEPENDIENTE F 1h0'32''

30 26 ALICIA CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ VETERANA A DEVILISH SWIMMING LA PALMA F 1h0'34''

31 36 CRISTABEL QUINTERO RODRÍGUEZ JUNIOR/PROMESA C.D RIVEROL RUNNING F 1h3'11''

32 40 ANA ESTHER RODRIGUEZ LORENZO VETERANA A CD TRAJOCADE MB CANARIAS F 1h3'47''

33 67 TAITIARE HERNÁNDEZ SEINERO JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE F 1h8'31''

34 66 MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ VETERANA B CAMINANTES EL ATAJO F 1h13'35''

35 61 ELENA MELINI LOPEZ SENIOR CAMINANTES EL ATAJO F 1h15'16''

36 115 NAIROBI FELIPE REMEDIOS SENIOR CAMINANTES EL ATAJO F 1h15'16''

37 100 YURENA PÉREZ VERA SENIORCLUB DEPORTIVO SEGUIDORES RUNNING S/C DE LA PALMAF 1h25'3''

38 101 JESSICA PEREZ ARROCHA SENIORCLUB DEPORTIVO SEGUIDORES RUNNING S/C DE LA PALMAF 1h25'7''

39 14 FATIMA PEREZ MENDEZ SENIOR ATLETAS SIN FRONTERAS F 1h28´35´´

CLASIFICACION GENERAL 10K FEMENINO (10:00)
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II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 1* AURELIA PEREZ FREZNZIM VETERANA B TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA F 1h51'38''

2 28* CATALINA CLARA MORA RODRÍGUEZ VETERANA B INDEPENDIENTE F 2h0'5''

3 22* MARTA ARBOLI VALLS SENIOR INDEPENDIENTE F 2h10'22''

CLASIFICACION GENERAL 21K FEMENINO (10:00)
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II MEDIA MARATON "SPAR LA PALMA" 2019
Domingo 17 de Febrero de 2019

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB S TIEMPO

1 4* JORGE GONZÁLEZ PÉREZ SENIOR TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA M 1h24'17''

2 7* JORGE JESÚS PULIDO PÉREZ VETERANO A CLUB BAGATAZO M 1h29'35''

3 3* FERMIN HERNANDEZ RODRIGUEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 1h30'26''

4 19* JONAY LEAL ALONSO SENIOR TRECUS DOMINGO ALONSO M 1h31'3''

5 16* JOSUE SOCORRO LEDESMA SENIOR INDEPENDIENTE M 1h36'58''

6 2* JORGE VIDAL HERRERA ORTEGA VETERANO A CD RIVEROL RUNNING LA PALMA PRINCESS HOTELS M 1h39'1''

7 13* JUAN JESUS MORERA RIVERO JUNIOR/PROMESA CD HILERA M 1h44'1''

8 9* NÉSTOR GONZALEZ VALIDO JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE M 1h44'2''

9 24* GABRIEL ESPINO MORALES VETERANO B FUERTEVENTURA M 1h44'37''

10 25* ISMAEL MARTORELL MACHADO SENIOR CD RIVEROL RUNNING LA PALMA PRINCESS HOTELS M 1h44'32''

11 14* JESUS DE LEON ROCHA VETERANO A C.D. TRAJOCADE MB CANARIAS M 1h45'31''

12 17* RAYCO CÁCERES  PÉREZ SENIOR C.D. TRAJOCADE MB CANARIAS M 1h45'50''

13 11* CARLOS TOMAS ABREU RODRIGUEZ VETERANO A CANARIAS LIBRE M 1h47'30''

14 10* ALFREDO CONCEPCION MARTIN VETERANO B INDEPENDIENTE M 1h49'3''

15 26* JUAN VARA GONZALEZ VETERANO A INDEPENDIENTE M 1h49'18''

16 5* ALEJANDRO DIAZ CAMACHO JUNIOR/PROMESA TRITOPO OLEAJE SPORT M 1h51'3''

17 12* VICENTE CAPOTE MARTIN VETERANO A INDEPENDIENTE M 1h51'30''

18 21* ANDREI PREDA SENIOR INDEPENDIENTE M 1h56'42''

19 8* DANIEL ISAAC RODRIGUEZ DE PAZ SENIOR ARIDANE TRAIL M 1h58'5''

20 27* GOYO HERNÁNDEZ ACOSTA VETERANO B INDEPENDIENTE M 2h0'47''

21 6* THOMAS ÁLVAREZ RIVAS JUNIOR/PROMESA INDEPENDIENTE M 2h11'23''

22 29* BENJAMIN CLAUSSNER VETERANO A UNABHÄNGIG M 2h12'42''

CLASIFICACION GENERAL 21K MASCULINO (10:00)
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